
 

 

Zápis č. 9/2018 

z jednání valné hromady starostů   

 23.10.2018   v Havířově 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 
Program             1/ Zahájení 

  2/ Zhodnocení spolupráce za volební období    

  3/ Různé 

  4/ Závěr 

 

Dnešní VHS zahájila předsedkyně J. Pohludková a předala slovo primátorce města J. Feberové, 

která přivítala starostky a starosty na území města Havířova.   

 

2/ Zhodnocení spolupráce za volební období    

Starostové a hosté se ve volné diskuzi vyjádřili k činnosti mikroregionu v tomto volebním období. 

Panuje všeobecná shoda v tom, že existence a činnost mikroregionu má smysl a podporuje 

spolupráci obcí, které spolu sousedí a řeší otázky a problémy, které mají společné. Pozitivní je i to, 

že se umíme shodnout nejen na pracovních úkolech, ale připravit si a sejít se i při kulturních, 

sportovních a společenských akcích (Filmový festival v Těrlicku, závody v lyžování, volejbalový 

turnaj pro dospělé, střelecké závody pro děti). Velký posun nastal v realizaci našeho dlouhodobého 

záměru cyklotras a cyklostezek ve směru od Havířova na obě vodní nádrže, kde je většina tras 

fyzicky realizována a  na trasách kolem vodních nádrží se dokončují projektové dokumentace pro 

stavební povolení, nebo už probíhají jejich řízení.  

 

3/ Různé  

3.1 Termíny konání VHS 

29.11. Horní Domaslavice        

27.12. Albrechtice    

 

3.2 Pozvání na filmový festivalv Těrlicku 

 Starosta M. Polášek pozval přítomné na 26. ročník filmového festivalu ve dnech 7.-11.11.2018 a na 

premiéru české rodinné detektivky – „Ten kdo tě miloval“ v pátek 9.11.2018 

 

3.3 Lyžařské závody o Pohár mikroregionu 

Uskuteční se v Řece dne 17.2.2019. Místo bude upřesněno podle sněhových podmínek. 

 

4/ Závěr 

Předsedkyně  přítomným poděkoval  za spolupráci v tomto volebním období a ukončila jednání. 

 

Další valná hromada starostů se uskuteční ve čtvrtek 29.11. 2018 v 10,00 hod v Horních    

                                                                    Domaslavicích     

                                                                                       

Zapsal:   J. Votýpka 

 

                          
                                                                                   

                    Jana Pohludková                       

                          předsedkyně



 

  

 
  
 


